

FZP/Zp-22/D/27/13

www.attis.com.pl

BZP nr ogłoszenia: 450132-20123

Warszawa, dn. 12.11.2013r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Rękawice diagnostyczne i chirurgiczne” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/27/13), – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie 1

Czy zamawiający w formularzu asortymentowo cenowego wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji nr 1,2,3,4 jako oddzielny pakiet. Przychylenie się do prośby pozwoli większej ilości wykonawców złożyć ofertę co wpłynie na konkurencyjność ceny. Niższa cena w znacznym stopniu zmniejszy obciążenie budżetu zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw II

Pytanie 1

Część II. Prosimy o wyjaśnienie czy w kolumnie 3 formularza asortymentowo cenowego oznaczonej nazwą kod, Zamawiający oczekuje podania nr katalogowego oferowanego produktu? Nadmieniamy, że podania takiej informacji Zamawiający wymaga już w kolumnie 11.

Odpowiedź: Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym w części II wykreśla kolumnę z nazwą „kod”.

Pytanie 2

Część II poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne, bezpydrowe z nazwą producenta znajdującą się na opakowaniu jednostkowym a nie na każdej rękawicy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw III

Pytanie 1.

Część I, poz. 1-4, Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu dla podstawowych (nie specjalistycznych) rękawic diagnostycznych lub dopuszczenie składania ofert na pojedyncze pozycje.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Część I, poz. 1 Prosimy o dopuszczenie rękawic z poziomem protein poniżej 150 µg/g.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Cześć I, poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rękawic posiadających wewnętrzną warstwę polimerową, nie chlorowane.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Cześć I, poz. 3 Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na palcach min. 0,05mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Cześć I, poz. 4 Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zatwierdził:
Z up. Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70